

معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی - اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی

موضوع: شانزدهمین صورتجلسه قرارگاه اجتماعی استان

تاریخ تشکیل:	روز:	ساعت:	محل تشکیل جلسه:	شماره دعوتنامه:	تاریخ دعوتنامه:
۱۴۰۱/۰۵/۰۶	پنج شنبه	۷/۳۰	سالن جلسات شهدای دولت	۲۱/۲۵/۲۹۱۲۰	۱۴۰۱/۰۵/۰۴

دستور کار:

- ۱- ارائه گزارش معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کرج از رزمایش میز خدمت سهرابیه.
- ۲- گزارش راه اندازی مراکز ماده ۱۶ در شهرستانهای کرج، چهارباغ، فردیس. اعلام مراکز مورد نیاز بیشتر براساس آمار معتادین متجاهر در سطح استان، میزان منابع مورد نیاز. موضوع باز پروری معتادین (درمان، حرفه آموزی، اشتغال، مراقبت بعد از خروج از مرکز توانمند سازی و پانسیون) توسط دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان.
- ۳- ارائه گزارش خانه محله اخترآباد.
- ۴- بررسی مصوبات جلسات گذشته (از جلسه یازدهم الی پانزدهم).

شانزدهمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان ساعت ۷/۳۰ روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۰۶ در سالن شهدای دولت به ریاست استاندار محترم و با حضور اعضا و مدعوین برگزار شد.

پس از تلاوت چند از کلام الله مجید، آقای کاظمینی مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی و دبیر قرارگاه اجتماعی استان، ضمن تسلیت ایام عزاداری شهادت امام حسین (ع) و یاران وفادارش، تشکر ویژه از صبر و متانت استاندار محترم و همچنین تشکر از فرماندار محترم شهرستان کرج و همکارانشان در برگزاری میز خدمت در منطقه سهرابیه و همچنین حضور مدیران کل دستگاه های اجرایی، نهادهای انقلابی و گروه های جهادی برای استماع و رفع مشکلات اهالی این منطقه، اهم موارد این جلسه را بیان و حضور پررنگ اهالی و معتمدین مردم در این برنامه را از نقاط مهم و با اهمیت دانستند، ایشان همچنین به اقدامات انجام شده در منطقه حصار بعد از برگزاری میز خدمت پرداختند و از همه دستگاههای اجرایی خواستند در پیگیری امور محوله تسریع نمایند.

در ادامه جناب آقای دکتر عبداللہی استاندار محترم و رئیس قرارگاه اجتماعی استان ضمن تسلیت ایام عزاداری شهادت امام حسین (ع) و یاران وفادارش، با تاکید بر ضرورت تهیه و تدوین سند راهبردی جمع آوری معتادان متجاهر، افزودند: این سند باید قابلیت اجرایی داشته باشد و مسیر را برای سایر دستگاه ها نیز مشخص کند.

وی ادامه داد: جمع آوری معتادان متجاهر تنها هدف ما نیست بلکه باید طبق برنامه از جمع آوری تا بازگشت معتادان به خانواده و جامعه به صورت گام به گام پیش برویم.

دکتر عبداللہی گفتند: از ابتدای حضورم در استان البرز در رابطه با جمع آوری معتادان متجاهر پیگیری و تاکید داشته ام و از دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان و فرمانداران و شهرداران انتظار می رود که برای این امر اقدام جدی نمایند.

وی افزود: نباید حتی یک معناد متجاهر در خیابان ها دیده شود، باید جمع آوری و ساماندهی معتادین هر چه سریع تر محقق شود.

استاندار البرز بر ضرورت اقدام فوری از سوی مدیران مربوطه و شهرداران تاکید نموده و عنوان داشتند: معتاد بیمار است و باید تدابیر و امکانات ویژه ای را برای نگهداری و بهبود کامل آن در استان داشته باشیم.

وی افزود: طی حضور در محله های محروم هدف قرارگاه اجتماعی در چهارشنبه های جهادی باید اقدامات ویژه در دستور کار قرار گیرد.

دکتر عبداللهی گفت: مدیران باید با نگاه مثبت به تحقق مطالبات مردم اقدام کنند و ضرورت دارد با مکاتبات و پیگیری های جدی از وزارتخانه های متبوع برای جذب اعتبارات ویژه برای محرومیت زدایی از محله ها وارد عمل شوند.

وی افزودند: مدیران استان باید تلاش مضاعفی داشته باشند که از مصوبات قرارگاه و چهارشنبه های جهادی جا نمانند چرا که گزارش عملکرد آنها مورد نظارت و ارزیابی قرار می گیرد.

عبداللهی گفت: طرح اجرایی ساماندهی سکونتگاه های غیررسمی استان توسط مدیران بنیاد مسکن و اداره کل راه و شهرسازی و با نظارت معاونت هماهنگی امور عمرانی در دستور کار قرار گیرد.

وی با بیان اینکه باید از افزایش حاشیه نشینی و ایجاد سکونتگاه های غیررسمی با جدیت جلوگیری شود، افزود: اقدام جهادی منوط به پول و اعتبار نیست بلکه باید بتوانیم در همین شرایط اقتصادی امور را پیش ببریم، بنابراین اعمال مدیریت جهادی و تلاش شبانه روزی برای ایجاد تحول در ابعاد مختلف از سوی مدیران استان، امری ضروری است.

استاندار البرز گفت: مهمترین هدف دولت محترم سیزدهم کسب رضایتمندی مردم است و باید در این دوره بتوانیم زیرساخت های عقب مانده استان را ارتقا بدهیم.

در پایان پس از بحث و بررسی و تبادل نظر و دستورات صادره از سوی استاندار محترم موارد ذیل مصوب گردید:

ردیف	مصوبات شانزدهمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۶	اقدام کننده	زمان اقدام
۱	مقرر گردید: مسائل احصاء شده در ۱۹ بند مربوط به میز خدمت محله سهرابیه شهرستان کرج توسط دستگاه های ذیربط تا رفع مشکل پیگیری و در ۳ هفته آتی نتایج اقدامات توسط مدیر محله در قرارگاه گزارش گردد. فرمانداری کرج مستمرا موضوع را پیگیری نماید.	دستگاه های اجرایی ذیربط فرمانداری کرج	۳ هفته
۲	مقرر گردید: با عنایت به درخواست های اهالی سهرابیه در خصوص وضعیت نامناسب امنیت و وقوع سرقت ها در مسیر جاده قزل حصار ، نیروی انتظامی استان موضوع راه اندازی و استقرار کیوسک انتظامی را بررسی و اقدام نماید. نتیجه اقدامات کتبا به دبیرخانه ارائه گردد.	نیروی انتظامی استان	یک ماه

یک هفته	فرمانداری کرج	<p>مقرر گردید: میز خدمت هفته آتی روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۱/۵/۱۲ ساعت ۱۵/۳۰ در محله اسلام آباد برگزار خواهد شد.</p> <p>فرمانداری کرج زمینه حضور مدیران و اهالی را در محله اسلام آباد فراهم آورده و کلیه دستگاه ها با آمادگی کامل حضور بهم رسانند.</p>	۳
یک ماه	ادارات کل راهداری - راه و شهرسازی - شهرداری کرج و شرکت توزیع برق استان	<p>علی رغم مکاتبات و پیگیریها قبلی ، با عنایت به کند بودن سیر پیشرفت عملیات عمرانی و برق رسانی در مسیر قزل حصار مقرر گردید: با توجه به آمار تصادفات و جرایم این مسیر ، ادارات کل راهداری ، راه و شهرسازی ، شهرداری کرج و شرکت توزیع برق استان در امور عمرانی و روشنایی مسیر تسریع و تا پایان شهریور ماه اقدامات پایان پذیرد.</p>	۴
یک هفته	شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر	<p>مقرر گردید: شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر با تشکیل کمیته ای برای تعیین تکلیف و ساماندهی معتادین متجاهر با حضور فرمانداران ، بهزیستی ، روسای شوراهای شهر ، شهرداران و دستگاه های ذیربط پیگیری مستمری را انجام و برای ساماندهی آنها اقدام مقتضی به عمل آورد.</p>	۵
یک ماه	فرمانداران شهرستانهای تابعه	<p>پیرو تاکید و مصوبه وزارت محترم کشور مقرر گردید: فرمانداران شهرستان های تابعه ترتیبی اتخاذ تا از اول مهرماه هیچ معتاد متجاهری در معابر و سطح شهر وجود نداشته و هر شهرستان با توجه به وسعت ، جمعیت و تعداد معتاد متجاهر موجود ملزم به راه اندازی مکان برای نگهداری می باشد. در این خصوص دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر همکاری و اقدام مقتضی انجام نماید.</p>	۶
۱ هفته	دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر	<p>پیرو مصوبه بند ۸ پانزدهمین جلسه قرارگاه اجتماعی مقرر گردید: دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر نسبت به تهیه سند راهبردی جمع آوری و بازپروری معتادین (سیر بهبودی تا بازتوانی و برگشت به خانواده و جامعه) اقدام و برای ارائه در دستور جلسه قرار گاه اجتماعی قرار گیرد.</p>	۷
دو ماه	معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری - اداره کل راه و شهرسازی و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی	<p>مقرر گردید: اداره کل راه و شهرسازی و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی طرح پیشگیری از توسعه و سامان دهی سکونتگاه های غیر رسمی استان را تهیه نمایند. معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری پیگیری و اقدام مقتضی را به عمل آورد.</p>	۸
هر هفته	مشاور و نماینده محترم استاندار در آموزش و پرورش استان	<p>مقرر گردید: مشاور و نماینده محترم استاندار در آموزش و پرورش استان پیگیری و هماهنگی مقتضی برای تسریع در احداث ۲۰۰ مدرسه مورد نیاز را انجام و برنامه ریزی به منظور کلنگ زنی برای هر هفته یک مدرسه را به عمل آورد .</p>	۹

آنی	فرمانداران شهرستان های تابعه - اداره کل بحران استانداری	با توجه به هشدارهای صادره در خصوص هواشناسی و احتمال بارندگی مقرر گردید: فرمانداران دقت و آمادگی لازم در شهرستان حوزه ماموریت ، خصوصا نقاط حادثه خیز را بعمل آورده و هماهنگی بایسته با اداره کل بحران استانداری داشته باشند.	۱۰
-----	---	--	----